Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Марийский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
31.05.2019  ̂ №494-А

г. Йошкар-Ола

О стоимости обучения на П1 курсе
по специальностям

Согласно Федеральному закону от 29.11.2018 № 459-ФЗ «О федеральном
бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить на 2019-2020 учебный год плату за обучение в ФГБОУ ВО
«Марийский государственный университет» по специальностям в следующем
размере (в рублях):

Л ' >'

Код Специальность Форма
обучения

Стоимость
обучения

на III курсе
2019-2020

уч. г.
(РУ6-)

04.05.01 Фундаментальная и прикладная
химия

Очная 102 400

31.05.01 Лечебное дело Очная 102 400

33.05.01 Фармация Очная 102 400

36.05.01 Ветеринария Очно-заочная 28 400

Основание: представление Лопаревой М.Ю., начальника планово-
ркономического отдела.